

Постачальник	Управління освіти Оболонської районної в місті Києві державної адміністрації		
Адреса	вул.Йорданська,11-А, м.Київ		
Р/рахунок	35422307077881		
в	ГУДКСУ у м.Києві		
	МФО	820019	
ЄДРПОУ	37445442		
Тел./ф.	418-63-31		

## РАХУНОК-ФАКТУРА

№ 4

від " 4 " вересня 2017р.

Платник:	Верховецька Аліса Сергіївна	Доповнення:	Запит на отримання публічної інформації
----------	-----------------------------	-------------	---

Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Сума
Копіювання документів	шт.	12	3,20	38,40
(Статут ДНЗ № 135)				
Всього				38,40
Податок на додану вартість (ПДВ)				
Загальна сума з ПДВ				

Загальна сума, що підлягає оплаті

Тридцять вісім грн. 40 коп.

Начальник

Н.М.Вахнюк

Гол. бухгалтер

І.Ф.Бондаренко

УКРАЇНА  
 Міністерство освіти і науки  
 Національний центр тестування  
 17 14 10 16

**ІНФОРМАЦІЯ**

щодо потреб ДНЗ № 135 на придбання предметів, матеріалів та інвентарю

№ п/п	Найменування товару	Одиниця виміру	кількість	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	Лопати для снігу	шт	3	130,00	390,00
2	Мітли	шт	20	15,00	300,00
3	Віники для приміщення	шт	20	25,00	500,00
4	Совки для подвір'я	шт	3	90,00	270,00
5	Тачка господарська	шт	2	800,00	1600,00
6	Порошок пральний	кг	30	100,00	1000,00
7	Деззасоби	кг	20	210,00	4200,00
8	Сіль технічна	кг	100	3,00	300,00
9	Миючі засоби для посуду	л	60	14,60	876,00
10	Чистячі засоби	кг	60	33,00	1980,00
11	Мило господарче	шт	50	4,00	200,00
12	Лампочки електричні 60V	шт	100	6,00	600,00
13	Лампи I18W 765	шт	40	18,00	720,00
14	Лампи F36W/54-765	шт	20	18,00	360,00
15	Спелодят (халати)	шт	50	250,00	12500,00
16	Кастрюлі 30л	шт	2	450,00	900,00
17	Кастрюлі 7 л	шт	8	150,00	1200,00
18	Ложки розливні	шт	5	50,00	250,00
19	Ножі для харчоблоку	шт	10	50,00	500,00
20	Дошки розділочні для харчоблоку	шт	10	50,00	500,00
21	Чайники 3л (нерж. сталь)	шт	10	400,00	4000,00
22	Лопати штикові	шт	5	65,00	325,00
23	Стільці для персоналу	шт	20	250,00	5000,00
					<b>38471,00</b>

Директор  
Завгосп

Л.Вержиковська  
О.Узварик

**ЗГІДНО З ОРИГІНАЛОМ**  
 УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ЗВОЛОНСЬКОЇ РАЙОННОЇ  
 В МІСТІ ЗІДЗІ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ  
 Коваленко Ірина Іванівна  
 Голова С.Ф.

№ 899-0  
 17 10 16

Затверджений у сумі 3 796 510,00 грн.  
**ТРИ МІЛЬЙОНИ СІМСОТ ДЕВ'ЯНОСТО ШІСТЬ ТИСЯЧ  
 П'ЯТСОТ ДЕСЯТЬ ГРН. 00 КОВ.**

**Начальник управління освіти  
 Оболонської районної  
 в місті Києві державної адміністрації**  
 (посада платовласця)

*(підпис)*

"01" лютого 2016 року



**КОШТОРИС на 2016-й рік  
 37445442 - "Дошкільний навчальний заклад № 135"**

(код за ЄДРПОУ та найменування бюджетної установи)

**Оболонський район у місті Києві**  
 (найменування міста, району, області)

Вид бюджету Місцевий,

код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування бюджету 94 - Оболонська районна в місті Києві державна адміністрація,

код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету \_\_\_\_\_  
 код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (код та назва Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів / Тимчасової класифікації видатків для бюджетів місцевого самоврядування, які не застосовують програмно-цільового методу)\*

070101 - Дошкільні заклади освіти).

(грн.)

Найменування	Код	Усього на рік		
		Загальний фонд	Спеціальний фонд	Разом
1	2	3	4	5
<b>НАДХОДЖЕННЯ - усього</b>	<b>X</b>	<b>3 034 270</b>	<b>762 240</b>	<b>3 796 510</b>
Надходження коштів із загального фонду бюджету	X	3 034 270	X	3 034 270
Надходження коштів із спеціального фонду бюджету, у т. ч.	X	X	762 240	762 240
Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами згідно із законодавством (розшифрувати за підгрупами)	25010000	X	640 520	640 520
Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з функціональними повноваженнями	25010100	X	610 440	610 440
Плата за оренду майна бюджетними установами	25010300	X	30 080	30 080
Кошти, що передаються із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду)	602400	X	121 720	121 720
<b>ВИДАТКИ ТА НАДАННЯ КРЕДИТІВ - усього</b>	<b>X</b>	<b>3 034 270</b>	<b>762 240</b>	<b>3 796 510</b>
<b>Поточні видатки</b>	<b>2000</b>	<b>3 034 270</b>	<b>640 520</b>	<b>3 674 790</b>
Оплата праці	2110	1 521 520	-	1 521 520
Заробітна плата	2111	1 521 520	-	1 521 520
Нарахування на оплату праці	2120	552 310	-	552 310
Використання товарів і послуг	2200	960 440	640 020	1 600 460
Предмети, матеріали, обладнання та інвентар	2210	2 250	90	2 340
Продукти харчування	2230	182 330	610 440	792 770
Оплата послуг (крім комунальних)	2240	25 110	17 030	42 140
Оплата комунальних послуг та енергоносія	2270	750 750	12 460	763 210
Оплата тепlopостачання	2271	592 790	12 290	605 080
Оплата водопостачання та водовідведення	2272	17 560	40	17 600
Оплата електроенергії	2273	64 100	130	64 230

**ЗГІДНО З ОРИГІНАЛОМ**  
 УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ОБОЛОНСЬКОЇ РАЙОННОЇ  
 В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ  
*(підпис)*  
 (підпис)  
 М. П. \_\_\_\_\_ 20\_\_ р.

1	2	3	4	5
Сплата природного газу	2274	76 300	-	76 300
Інші поточні видатки	2500	-	500	500
Капітальні видатки	3000	-	121 720	121 720
Придбання основного капіталу	3100	-	121 720	121 720
Придбання обладнання і предметів довгострокового користування	3110	-	121 720	121 720



*М. С. Юрашківська*  
 (підпис) (позачерговий працівник)

*М. Р. Гондаришко*  
 (підпис) (позачерговий працівник)

"01" лютого 2016 року

М. П. \*\*\*

\* До запровадження програмного комплексу обліду операцій та звітності з операцій бюджетів проставляється код та назва тимчасової класифікації видатків кредитних коштів Бюджету.

\*\* Сума проставляється зі згідом відповідно до класифікації кредитування бюджету та не враховується у разі "Надходження усього".

\*\*\* Залежність розподіляється між цим рівнем, крім повної розпорядчості та національного зовнішнього фінансування, яким безпосередньо зазначено призначення у розпорядку бюджету.

ЗГІДНО З ОРІГІНАЛОМ  
 УПРАВЛІННЯ ОБЛІГУ ПЕВНОЇ РАЙОННОЇ  
 І МІСЬКІВ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ  
*Гондаришко М. Р.*  
 (підпис)  
*Гондаришко М. Р.*  
 (підпис)  
 М. П. " " 20 Р.

Затвердженій у сумі 6 318 140,00 грн.

Шість мільйонів триста вісімнадцять тисяч сто сорок грн. 00 коп.

(сувої ознами і цифрами)

Намвдльник управління освіти

Оболонської районної

в місті Києві держадміністрації

(підписи та печатки посадових осіб)

*Н.М.Вахнюк*

(підпис)

Н.М.Вахнюк

(підпис і підписаний)

"23" січня 2017 року



КОШТОРИС на 2017-й рік

37445442 - "Допоміжний навчальний заклад № 136 загального типу"

(код по ЄДРПОУ та найменування бюджетної установи)

Оболонський район у місті Києві

(найменування міста, району, області)

Вид бюджету Місцевий

код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування бюджету 94 - Оболонський район в місті Києві державна адміністрація

код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету

код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (код та назва Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів / Тимчасової класифікації видатків для бюджетів місцевого самоврядування, які не застосовують програмно-цільового методу)\*

9411010 - Допоміжна освіта

(грн.)

Найменування	Код	Усього на рік		
		Загальний фонд	Спеціальний фонд	Разом
1	2	3	4	5
<b>НАДХОДЖЕННЯ - усього</b>	X	5 681 460	636 680	6 318 140
Надходження коштів із загального фонду бюджету	X	5 681 460	X	5 681 460
Надходження коштів із спеціального фонду бюджету, у тому числі:	X	X	636 680	636 680
Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами згідно із законодавством (розрахунок за підручними)	25010000	X	636 680	636 680
Надходження за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з функціональними повноваженнями	25010100	X	615 530	615 530
Надходження за оренду майна бюджетними установами	25010300	X	21 150	21 150
<b>ВИДАТКИ ТА НАДАННЯ КРЕДИТІВ - усього</b>	X	5 681 460	636 680	6 318 140
Поточні видатки	2000	5 681 460	636 680	6 318 140
Оплата праці	2110	3 446 540	-	3 446 540
Заробітня плата	2111	3 446 540	-	3 446 540
Нархування на оплату праці	2120	758 240	-	758 240
Використання товарів і послуг	2200	1 476 680	636 090	2 112 770
Предмети, матеріали, обладнання та інвентар	2210	1 110	170	3 280
Продукти харчування	2230	353 060	615 530	968 590
Оплата послуг (крім комунальних)	2240	320 020	10 120	330 140
Оплата комунальних послуг та енергоносіїв	2270	800 490	10 270	810 760
Оплата теплопостачання	2271	671 260	10 050	681 310
Оплата водопостачання та водовідведення	2272	25 520	50	25 570
Оплата електроенергії	2273	79 810	170	79 980

ЗГІДНО З ОРИГІНАЛОМ  
Управління освіти Оболонської районної  
в місті Києві державної адміністрації  
*Колодійський Сергій*  
Головний бухгалтер  
*Р. Кандува*  
Головний бухгалтер  
М.П. \_\_\_\_\_ 2017 р.

1	2	3	4	5
Сума природного газу	2274	23 900	-	23 900
Інші витрати на газ	2800	-	590	590

Керівник: Г. П. Вершнінська  
(підпис) (прізвище і ім'я)

Головний бухгалтер: Г. П. Коваленко  
(підпис) (прізвище і ім'я)

"23" січня 2017 року



\*до запровадження програми цільової допомоги окладина та інших видів місцевих бюджетів, представленої над та чваня пичеромат і ксифікаціоаніе се  
врегуляція на місцях бюджетів.

\*\* Суми простванітсе за відом ідувані до млодіаці іредітація бюджету "в олівакувськ у ряді "Молодіжня уаго".

\*\*\* Заданість розпоряджати намішо різні, іри гораітк розпоряджати відділеннях відна іраніаітк запіаці, іни безпосередньо істановен  
підписання у державному бюджеті.

ЗГІДНО З ОРИГІНАЛОМ  
Управління освіти Овдлонської районної  
міст і ксві державної адміністрації  
Головний бухгалтер  
Г. П. Коваленко  
(підпис) (прізвище і ім'я)  
М. П. \_\_\_\_\_ 20 \_\_\_\_ р.

Розрахунок до уточненого плану ДНЗ № 135 на 2016 рік

КЕКВ	НАЙМЕНУВАННЯ	Загальний фонд (план)	Спеціальний фонд (план)	Разом
2000				
		<b>Поточні видатки</b>		
2111	Заробітна плата			
2120	Нарухування на заробітку плати	1 521 520,00	-	1 521 520,00
	<b>Разом</b>	552 310,00	-	552 310,00
2200		2 073 830,00	-	2 073 830,00
		<b>Використання товарів і послуг</b>		
2210	Придбання журналів	290,00		290,00
	Придбання вогнетривих пліт	1 960,00		1 960,00
	Комплекти постільної білизни	13 900,00		13 900,00
	Каструлі	8 950,00		8 950,00
	Придбання ховати для снігу	540,00	80,00	620,00
	Фарби	1 090,00		1 090,00
	Засіб квітничий	900,00		900,00
	Пральний порошок	850,00		850,00
	Засіб дезінфекційний	1 500,00		1 500,00
	Віпра односторонній	670,00		670,00
	Тавки садові	1 500,00		1 500,00
	Сунці для білизни	780,00		780,00
	<b>Разом</b>	32 930,00	90,00	33 020,00
2230	Продукти харчування	182 330,00	610 440,00	792 770,00
	<b>Разом</b>	182 330,00	610 440,00	792 770,00
2240	Метрологічна повірка манометрів	420,00	-	420,00
	Обслуговування електромереж	2 100,00	800,00	2 900,00
	Послуги банку	80,00		80,00
	Послуги зв'язку	700,00		700,00
	Послуги ГРОУ	3 400,00		3 400,00
	Метрологічна повірка лінійних ів теплової енергії	3 750,00		3 750,00
	Дератизація, дезакація	650,00	360,00	1 010,00
	Вивіз сміття	3 000,00		3 000,00
	Обслуговування систем ХВП, ГВП	2 300,00	3 400,00	5 700,00
	Обслуговування МПТ	430,00		430,00
	Перевезення грошей	10,00	20,00	30,00
	Технічне обслуговування технічного обладнання	1 900,00		1 900,00
	Експертний висновок комісії		160,00	160,00
	Поточний ремонт електроосвітлення		1 050,00	1 050,00
	Підготовка до опалювального сезону (ф. С - 8)	800,00		800,00
	Установка охоронної системи	4 900,00		4 900,00
	Закріплення заземлення	1 200,00		1 200,00
	Обслуговування системи водопостачання	1 600,00	5,00	1 605,00
	Витрати побутових знаходів		3 695,00	3 695,00
	Об'їзди про зорги		540,00	540,00
	Оплата податків на метрологічне обслуговування та ремонт вел	1 400,00		1 400,00
	<b>Разом</b>	28 640,00	17 030,00	45 670,00
2271	Оплата теплопостачання	592 790,00	12 290,00	605 080,00
2272	Оплата водопостачання та водовідведення	17 560,00	40,00	17 600,00
2273	Оплата електропостачання	64 100,00	130,00	64 230,00
2274	Оплата приладного газу	76 300,00		76 300,00
	<b>Разом</b>	750 750,00	12 460,00	763 210,00
2800	Розрахунок ПДВ, податку на землю в державних навчальних закладах		500,00	500,00
	<b>Разом</b>		500,00	500,00
3000				
		<b>Капітальні видатки</b>		
3110	Придбання комп'ютерної техніки		12 320,00	12 320,00
	Комплекти меблів		8 040,00	8 040,00
	Придбання техобладнання для харчоблоків		45 500,00	45 500,00
	Придбання системи відеонагляду		24 210,00	24 210,00
	<b>Разом</b>		90 070,00	90 070,00
3132	Капітальний ремонт вентиляційних систем		49 170,00	49 170,00
	<b>Разом</b>		49 170,00	49 170,00
	<b>Всього по загальному та спеціальному фонду</b>	<b>3 068 480,00</b>	<b>779 360,00</b>	<b>3 799 470,00</b>

Керівник планової групи



Удовик С.В.

Розрахунок до уточненого плану ДНЗ № 135 на 2017 рік

КЕКВ	НАЙМЕНУВАННЯ	Загальний фонд (план)	Спеціальний фонд (план)	Разом
2000	<b>Поточні видатки</b>			
2111	Заробітня плата	3 416 540,00	-	3 416 540,00
2120	Парахування на заробітну плату	758 240,00	-	758 240,00
	<b>Разом</b>	4 204 780,00	-	4 204 780,00
2200	<b>Використання товарів і послуг</b>			
2210	Придбання журналів	310,00		310,00
	Придбання вогнетривкості	840,00		840,00
	Придбання засобу деліфокційного	1 960,00		1 960,00
	Придбання господарських товарів		170,00	170,00
	<b>Разом</b>	3 110,00	170,00	3 280,00
2230	Продукти харчування	253 060,00	615 530,00	868 590,00
	<b>Разом</b>	353 060,00	615 530,00	968 590,00
2240	Обслуговування життєвих умовностей		9 500,00	9 500,00
	Метрологічне повірка мінометрів	615,00		615,00
	Поточний ремонт обладнання МПП	60 000,00		60 000,00
	Хімічне очищення пластин, теплообмін	3 000,00		3 000,00
	Обслуговування систем ХВП, ГВП	5 620,00		5 620,00
	Поточний ремонт систем ХВП, ГВП (ф. Є - 8)	1 360,00		1 360,00
	Технічне обслуговування технологічного обладнання	1 700,00		1 700,00
	Перевірка доплатів	560,00		560,00
	Землі с/госп. землі	1 430,00		1 430,00
	Дератизація, дезакація	380,00	450,00	830,00
	Витрати на побутові відходи	3 940,00		3 940,00
	Витрати на	900,00		900,00
	Обслуговування електромереж	3 750,00		3 750,00
	Послуги банку	100,00		100,00
	Послуги зв'язку	660,00	80,00	740,00
	Послуги ІОЦ	4 100,00		4 100,00
	Обслуговування зносів споруд	8 100,00		8 100,00
	Перевезення гриней	15,00		15,00
	Метрологічне обслуговування та ремонт міг	1 400,00		1 400,00
	Оплата послуг з виготовлення тех. документації на будівлю	8 600,00		8 600,00
	Обслуговування фільтруючих систем очищення стічних вод в харчоблоках	1 210,00		1 210,00
	Аварійна робота з деревинами	450,00		450,00
	Сварочно-гірничі дослідження	3 600,00		3 600,00
	Бактеріологічне дослідження	2 370,00		2 370,00
	Ветинарні послуги експлуатації	98 000,00		98 000,00
	Експертна оцінка земельної ділянки	1 520,00		1 520,00
	Об'ява про торги		90,00	90,00
	Оформлення права користування земельними ділянками	106 700,00		106 700,00
	<b>Разом</b>	320 020,00	10 120,00	330 140,00
2271	Оплата теплопостачання	671 260,00	10 050,00	681 310,00
2272	Оплата електропостачання та водопостачання	25 520,00	50,00	25 570,00
2273	Оплата електропостачання	79 810,00	170,00	79 980,00
2274	Оплата природного газу	23 900,00		23 900,00
	<b>Разом</b>	800 490,00	10 270,00	810 760,00
2800	Розрахунок ПДВ, податку на землю в допоміжних навчальних закладах		590,00	590,00
	<b>Разом</b>		590,00	590,00
3000	<b>Капітальні видатки</b>			
3110	Придбання комп'ютерів для сканів		8 200,00	-
	<b>Разом</b>		8 200,00	-
	<b>Всього по загальному та спеціальному фонду</b>	5 681 460,00	644 890,00	6 318 140,00

Керівник планової групи



Удовки С.В.



11 груп;  
2 кв. - 12 год.  
4 сес. - 10,5 год.  
5 сес. - 12 год.



Начальник управління освіти Оболонської районної в місті Києві державної адміністрації  
Н.М. Вачник



Назва структурного підрозділу та посади	Кількість штатних одиниць	Розряд	Посадовий оклад (грн.)	Платіжники							Надбавки	Фонд зарплати в місяць, грн.	Фонд зарплати на рік, грн.	
				10% звання, старшинство	15%, 20% за сапаторні, логопедичні і спец.групи	за кожні додатк.60 днів	за підсобні групи	12% за несприятливі умови	10% за несприятливі умови	10% за використання дезінфікуючих засобів				за присутність у роботі 20%
<i>Адміні. відом.</i> <b>персонал</b>	27,75			0,00	0,00	267,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	39742,39	114968,51	1034716,57
Директор	1,00	16	4464,00			167,84						946,37	5678,21	51103,87
Заступник начальника	1,00	11	3132,00									630,40	3782,40	34041,60
Викладачі	21,00		3495,00									14679,00	88074,00	792666,00
Музичні керівники	2,75		3043,00									1673,65	10641,90	90377,10
Експерт з фізичної культури	1,00	9	2768,00									553,60	3321,60	29894,40
Практичний психолог	1,00	12	3392,00									678,40	4070,40	36633,60
<b>Медицин. працівники</b>	1,50			415,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4567,20	41104,80	
Сестра медична старша	1,50	9	2768,00	415,20									4567,20	41104,80
<b>Спеціалісти</b>	3,00			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7398,40	66583,60	
Завідувач лабораторії	1,00	8	2624,00										2624,00	23616,00
Шеф-кухар	1,00	6	2320,00										2320,00	20584,00
Діловод	1,00	5	2176,00										2176,00	19584,00
<b>Обслуговуючий персонал</b>	29,35			0,00	0,00	0,00	0,00	1516,80	3213,20	174,40	0,00	64068,40	576615,60	
Кухар	2,09		2104,00					504,96					4712,96	42416,64
Помічник р-бітника	2,00	1	1600,00					384,00					3584,00	32256,00
Кочівник	1,00	2	1744,00					209,28					1953,28	17579,52
Касирівна	1,00	2	1744,00										1744,00	15696,00
Машиніст із причала та ремонту електролізу (білянів)	2,00	2	1744,00					418,56					3906,56	35159,04
Принципальних службовців	1,00	2	1744,00										1744,00	17265,60

Назва структурного підрозділу та посади	Кількість платних одиниць	Розряд	Посадовий оклад (грн.)	Підвищення					Доліжки		Надбавки		Фонд зарплати в місяць грн.	Фонд зарплати на рік грн.
				10% знання, старшинство	15%, 20% за санаторні, логопедичні і спец. групи	за кожні податк. 60 днів	за шкільні групи	12% за несприятливі умови	10% за несприятливі умови	10% за використання дезінфікуючих засобів	за протектність у роботі	20%		
Помічник виконателя для дітей віком до 1-х років	3,00	6	2520,00							696,00			7656,00	68904,00
Помічник виконателя для дітей віком від 3-х років	10,85	6	2320,00							2517,20			27689,20	249202,80
Дайринок	3,00	1	1600,00										4800,00	43200,00
Робітник з комп'ютерного обладнання та ремонту будівель	1,50	2	1744,00										2616,00	23544,00
Сторож	2,00	2	1744,00										3488,00	31392,00
Доцільно роботи в нічний час:														
Сторож													415,20	12308,16
Вислуга років надбавка													1025,68	12308,16
Вислуга років надбавка													1025,68	12308,16
<b>Ітого по окладу</b>	<b>61,60</b>		<b>415,20</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>267,84</b>	<b>0,00</b>	<b>1795,20</b>	<b>3213,20</b>	<b>174,40</b>	<b>39742,39</b>	<b>214728,50</b>	<b>2015902,61</b>	

Головний бухгалтер

Бондаренко І.Ф.

Директор ДНЗ № 135

Веражковська Л.І.



(підпис)  
*[Handwritten signature]*  
 (друкує)



**Детальна інформація щодо придбаних предметів за рахунок загального фонду бюджету по ДНЗ № 135 м.Києва на 2016 рік**

КЕКВ	НАЙМЕНУВАННЯ	Загальний фонд (факт)
2200	<b>Використання товарів і послуг</b>	
2210	Придбання журналів	238,50
	Придбання погасників	1 605,12
	Комплект постільної білизни	13 896,90
	Каструлі	8 940,00
	Придбання лонати для снігу	540,00
	Фарба	1 082,08
	Засіб мийний	882,72
	Пральний порошок	814,80
	Засіб дезінфекційний	1 446,09
	Відра опиковані	664,20
	Тачки садові	1 446,48
	Сушач для білизни	775,20
	<b>Разом</b>	<b>32 332,09</b>
2240	Метрологічна повірка манометрів	406,41
	Обслуговування електромереж	2070,18
	Послуги зв'язку	621,90
	Послуги ГПОЦ	3388,58
	Метрологічна повірка лічильників теплової енергії	3731,02
	Дезинфекція, дезінсекція	647,71
	Вивіз сміття	1033,24
	Вивіз аналого дієтя	1873,20
	Обслуговування систем ХВП, ГВП	1956,50
	Обслуговування МГПЦ	420,00
	Перевезення грошей	8,41
	Технічне обслуговування технологічного обладнання	1890,48
	Підготовка до опалювального сезону (ф. Є - 8)	760,00
	Установка охоронної системи	4900,00
	Замір опору заземлення	1152,72
	Обслуговування системи водопостачання	1597,14
	<b>Разом</b>	<b>26 457,49</b>
<b>Всього</b>		<b>58 789,58</b>

Головний бухгалтер

*Ф -*

Бондаренко І.Ф.

Ассєва Н.М.

410-85-91

*Assy*

Детальна інформація щодо придбаних предметів за рахунок загального фонду бюджету по ДНЗ № 135 м.Києва на 2017 рік

КЕКВ	НАЙМЕНУВАННЯ	Загальний фонд (факт)
2200	Використання товарів і послуг	
2210	Придбання засобу дезінфекційного	2 136,00
	Разом	2 136,00
2240	Метрилогічна повірка манометрів	575,64
	Хімічне очищення пластич. теплообмін	2 770,40
	Обслуговування систем ХВП, ГВП	3 351,35
	Технічне обслуговування технологічного обладнання	664,43
	Дератизація, дезинсекція	174,40
	Вивіз сміття	1 482,45
	Обслуговування електромереж	1 268,09
	Послуги банку	37,44
	Послуги зв'язку	411,00
	Послуги ПЮЦ	2 231,27
	Обслуговування кнопки сповіщення	264,48
	Разом	13 230,95
Всього		15 366,95

Головний бухгалтер



Бондаренко І.Ф.

Асєєва Н.М.

410-85-91



**Інформація**  
**по капітальних видатках по ДНЗ № 135 м. Києва**  
**за 2016 рік**

КЕКВ	НАЙМЕНУВАННЯ	Спеціальний фонд (факт)
<b>3000</b>	<b>Капітальні видатки</b>	
<b>3110</b>	Придбання комп'ютерної техніки	10 191,00
	Придбання системи відеоспостереження	24 201,75
	Комплект меблів для групи	8 040,00
	Придбання технологічного обладнання для харчоблоків	45 318,00
	<b>Разом</b>	<b>87 750,75</b>
<b>3132</b>	Капітальний ремонт вентиляційних систем	49 170,00
	<b>Разом</b>	<b>49 170,00</b>
<b>Всього</b>		<b>136 920,75</b>

Примітка: У 2017 році по ДНЗ №135 кошторисом передбачено придбання контейнерів для сміття -8200грн.

Головний бухгалтер



Бондаренко І.Ф.

Іванна Л.І.  
410-85-01



"Зареєстровано"  
розпорядженням голови  
Оболонської районної у  
м. Києві державної адміністрації  
28.12.2002 2002 р. № 1158



"Затверджено"  
наказом начальника  
управління освіти Оболонської  
у м. Києві державної адміністрації  
29.12.12 2002 р. № 477



[Signature] О.М.Добровольська

**Статут**  
**дошкільного навчального**  
**закладу № 135**



[Signature] Фермишкова Л.П.